



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 8.1. 2007
Č.j. KUJCK561/2007 KHEJ

Vyřizuje: Mgr. Linda Hanzlíková
Tlf.: 386 720 225

Věc: **Odpověď na žádost o informaci dle 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní Vabroušková,

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb., ze dne 5.12.2006, týkající se týkající se udělení oprávnění fyzickým a právnickým osobám k provozování stanice technické kontroly v letech 2001 až 2006 podle hlavy II. § 54 a § 55 zákona č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích Vám sdělujeme následující.

Po splnění všech podmínek zákona a po posouzení způsobu a rozsahu pokrytí správního obvodu činností stanic technické kontroly, na podkladě uděleného oprávnění a následného osvědčení k provozování činnosti stanice technické kontroly v letech 2001 až 2006 na území Jihočeského kraje provozují k dnešnímu dni činnost stanice technické kontroly následující fyzické a právnické osoby:

okres Český Krumlov

	Název stanice	Sídlo	Rozsah	Ev.č.
1.	KOMAT-STK s.r.o.	Dolní Třebonín 195, Český Krumlov	motocykly L osobní M1 nákladní N1 nákladní a spec. N2,N3 autobusy M2,M3 přípojná O traktory a prac. stroje T přípojná OT	33.02
2.	REDD s.r.o.	Na Humnech 632 – Netřebice, Velešín	traktory a prac. stroje T přípojná OT	63.13

okres Prachatice

	Název stanice	Sídlo	Rozsah	Ev.č.
1.	Alena Ládová-DOZER s.r.o.	Na Vršku 169, Vlachovo Březí – provozovna Chlumany 100	nákladní a spec. N2,N3 autobusy M2,M3	33.17

			přípojná O traktory a prac. stroje T,S přípojná OT	
2.	Alena Ládová-DOZER s.r.o.	Na Vršku 169, Vlachovo Březí – provozovna Žižkova 117, Vlach. Březí	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O	33.15
3.	STS PRACHATICE a.s.	Těšovice , 384 21 Husinec	traktory T přípojná OT	63.07
4.	Alena Ládová-DOZER s.r.o.	Vodňanská 964, Prachatice	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O	33.25

okres Strakonice

	Název stanice	Sídlo	Rozsah	Ev.č.
1.	STK Blatná spol. s r.o.	Vrbenská 26, Blatná	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,2	33.01
2.	STK ZÁRUBA M+M s.r.o.	Stožická 840, Vodňany	nákladní a spec.N2,3 autobusy M2,3 přípojná O1-4 traktory T přípojná OT	33.09
3.	STK Strakonice spol. s r.o.	Písecká 513, Strakonice	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,2	33.03
4.	JIHOPLAST s.r.o.	Pracejovice – areál DMP, Strakonice	traktory T přípojná OT	63.11
5.	STK Blatná spol. s r.o.	Vrbenská 26, Blatná	traktory T přípojná OT	63.12

okres Písek

	Název stanice	Sídlo	Rozsah	Ev.č.
1.	Jikona STK s.r.o.	Hradištská 2439, Písek – provozovna ul. Sažinova, Milevsko	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,2	33.21
2.	STK ATOS s.r.o.	U Michelského lesa 370, Praha 4 – provozovna U Hřebčince 2534, Písek	nákladní a spec. N2,N3 autobusy M2,M3 přípojná O1-4 traktory T přípojná OT	33.18
3.	TOLLINGER v.o.s.	Hrejkovice 1, 398 59 Hrejkovice	traktory T přípojná OT	63.08
4.	TOLLINGER v.o.s.	Hrejkovice 1, Hrejkovice	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,2	33.19
5.	Jikona STK s.r.o.	Hradištská 2439, Písek	motocykly L	33.10

			osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,2	
6.	Václav Krejčí (fyz.)	Mirotice 272	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,2	33.26

okres Tábor

	Název stanice	Sídlo	Rozsah	Ev.č.
1.	STK Sezimovo Ústí s.r.o.	Pod Kovosvitem 1135, Sezimovo Ústí	motocykly L osobní M1 nákladní N1 nákladní a spec. N2,N3 autobusy M2,M3 přípojná O traktory a prac. stroje T přípojná OT	33.04
2.	PETA SERVIS spol. s r.o.	Nová 514/II, Soběslav	motocykly L osobní M1 nákladní N1 nákladní a spec. N2,N3 autobusy M2,M3 přípojná O1-4 traktory T přípojná OT1-4	33.23
3.	PETA SERVIS spol. s r.o.	Měšická 1993, Tábor	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,O2	33.05
4.	PETA SERVIS spol. s r.o.	Měšická 1993, Tábor	traktory T přípojná OT1 až OT4	63.01
5.	AUTA TEST s.r.o.	Pelhřimovská 2965, Tábor	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,O2	33.14
6.	SJP, spol. s r.o.	Smilovy Hory – Stojslavice 4 + mob.st.	traktory T přípojná OT1 až OT4	63.02
7.	STK Týn nad Vltavou s.r.o.	Nová 515, Soběslav	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,O2	33.24

okres České Budějovice

	Název stanice	Sídlo	Rozsah	Ev.č.
1.	Střední odborné učiliště a střední odborná škola automobilní	Skuherského 3/1274 – Č. Budějovice	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,O2	33.06
2.	STK České Budějovice s.r.o.	Pekárenská 77 – Č. Budějovice	motocykly L osobní M1	33.07

			nákladní N1 nákladní a spec. N2,N3 autobusy M2,M3 přípojná O1-4 traktory T přípojná OT1-4	
3.	STK-SME traktory s.r.o.	Homole 198 – Č. Budějovice	traktory T přípojná OT1 až OT4	63.05
4.	STK Týn nad Vltavou s.r.o.	Táborská 568, Týn nad Vltavou	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,O2	33.13

okres Jindřichův Hradec

	Název stanice	Sídlo	Rozsah	Ev.č.
1.	Jaroslav Kalivoda (fyz.)	Jiráskova 1695/1, Třeboň	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,O2	33.22
2.	AR PARTNER s.r.o.	Jarošovská 869/II, Jindřichův Hradec	motocykly L osobní M1 nákladní N1 přípojná O1,O2	33.08
3.	AR PARTNER s.r.o.	Jarošovská 869/II, Jindřichův Hradec	traktory T přípojná OT1-4	63.03
4.	AGILA spol. s r.o.	Dělnická 203/V, Dačice – provozovna v prostorách firmy Agropodnik Jind. Hradec, středisko Dačice - Karlov	traktory T přípojná OT1-4	63.09
5.	REDD s.r.o.	Břilice 202, Třeboň – areál K+K-Gigant	traktory T přípojná OT1-4	63.04
6.	Bonus Prachatice spol. s r.o.	Jitka – Otín 3, Jindřichův Hradec	nákladní a spec. N2,N3 autobusy M2,M3 přípojná O1-4 traktory T přípojná OT	33.12

S pozdravem

Ing. Jaroslav Jedlička

IVESUR ČESKO, s.r.o.
U potoka 57
252 44 Psáry